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Etui Artnico do iPad Air/Galaxy Tab
9-11" czarne

Cena 29,00 zł

Dostępność

Czas wysyłki Natychmiast

Numer katalogowy 135766

Kod producenta 9-11" czarne

Kod EAN 5904302071650

Producent ARTNICO

Opis produktu

Dla zabezpieczenia urządzeń
elektronicznych

Często zdarza Ci się, że zabierasz tablet, laptopa z pracy do
domu? A może planujesz go zabrać ze sobą na wakacje i
chciałbyś dobrze go zabezpieczyć na czas transportu? Torba
na iPad Air/Galaxy Tab 9-11" ochroni Twoje urządzenie
przed szkodliwym działaniem czynników zewnętrznych,
upadkami w czasie podróży. W ten sposób zmniejszysz
ryzyko przypadkowych porysowań, zadrapań czy pęknięć.

Bezpieczne przenoszenie

To uniwersalne etui o wymiarach zewnętrznych 31 x 21,5
cm cechuje wytrzymałość, ale także stylowa, smukła
konstrukcja. Dlatego też będzie doskonałym uzupełnieniem
formalnego stroju, jednocześnie sprawdzając się w mniej
oficjalnych okolicznościach. Etui posiada jedną, dużą
przegrodę zamykaną dwoma zamkami błyskawicznymi,
dodatkowo po jednej ze stron znajdziesz mniejszą kieszeń o
wymiarach ok. 19 x 21 cm w której pomieścisz dodatkowe
kable, ładowarkę czy telefon. 

Oddychający i trwały materiał

Zewnętrza część etui wykonana jest z wodoodpornego
poliestru, który doskonale chroni urządzenia przed wilgocią i
uszkodzeniami mechanicznymi, zabezpiecza komputer przed
kurzem i innymi zabrudzeniami. Pomiędzy warstwą
wewnętrzną i zewnętrzną znajduje się wytrzymała pianka o
bardzo wysokiej gęstości - dzięki temu pokrowiec bardzo
dobrze chroni zawartość. Całość prezentuje się niezwykle
stylowo, torba wygląda elegancko i estetycznie dzięki
wysokiej jakości materiałom i solidnemu szyciu.

Delikatna, wewnętrzna tekstura

Wnętrze etui zostało wyłożone miękkim i przyjemnym w
dotyku materiałem, który zabezpiecza przenoszone
urządzenie przed zarysowaniami oraz wstrząsami podczas
upadków. Podczas transportu, niekontrolowanych upadków
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możesz być spokojny o wnętrze torby.  

Kolor Czarny
Przeznaczenie Modele z ekranem 9-11"
Liczba kieszeni 2
Materiał zewnętrzny Wodoodporny poliester
Dodatkowa gąbka zabezpieczająca Tak
Wymiary całkowite 31 x 21,5 cm

Etui uniwersalne iPad Air/Galaxy Tab 9-11
Oryginalne opakowanie

O marce Artnico

Artnico Polska
Artnico to linia uniwersalnych i w pełni funkcjonalnych produktów, która przed nikim nie stawia ograniczeń. Ich prostota,
wysoka jakość wykonania i bezpieczeństwo użytkowania sprawiają, że bez obaw mogą z nich korzystać nawet dzieci.
Urządzenia Artnico są świetnym uzupełnieniem treningu osób aktywnych, a dla tych, którzy nie mają czasu aby o siebie
zadbać, będą pomocą i wsparciem. 

 

Artnico – innowacyjność w każdym aspekcie
Sztab projektantów pracujący nad nowymi produktami opatrzonymi znaczkiem Artnico ma jedno jasne polecenie – nie iść na
żadne kompromisy, zarówno w kwestii rozwiązań technologicznych, jak i wykorzystania materiałów. Dlatego nasze urządzenia
lokowane są wśród produktów tzw. klasy premium. Wyposażone są w większość najnowszych rozwiązań, które sprawią, że
korzystanie z nich będzie nie tylko dziecinnie proste, ale także pełne satysfakcji. Do tworzenia wykorzystujemy wyłącznie
ekologiczne materiały, których eksploatacja nie tylko nie zatruwa środowiska, ale także nie wpływa negatywnie na zawarte w
produktach spożywczych witaminy i wartości odżywcze.
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